
MELGAÇO 
Secretaria de 

Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Secretaria de Administração 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2019.0726.0830/SELIC/PMM 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP – 020/2019-SELIC/PMM 

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE MELGAÇO/PA, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Melgaço/PA. 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, assim como 

recomendação da assessoria jurídica para fins de adequação do quantitativo do TERMO DE 

REFERÊNCIA, para melhor atender a administração pública, o Processo Licitatório 

tombado sob. nº. 2019.0726.0830/SELIC/PMM, e conseguintemente a licitação por pregão 

presencial com o nº PP-020/2019-SELIC/PMM, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES, DESTI 

NADAS A ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DE MELGAÇO/PÁ. 

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo para 

renovar os mais elevados protestos de estima e consideração. 

Melgaço – Pa, 08 de Outubro de 2019. 

__________________________________________________ 

José Delcicley Pacheco Viegas 

Prefeito Municipal 

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-10-08T09:18:40-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234


		2019-10-08T09:40:35-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174




